2012 年 12 月 18 日

ユーザー各位

福井コンピュータ株式会社

法務省オンライン申請システムの変更に伴う「TREND REGIC」の対応について

2013 年 1 月 4 日（金）より、成年後見登記手続の申請書様式の更新に伴う法務省オンライン申請シス
テムの変更が行われます。以降、現行の土地家屋調査士事務支援システム「TREND REGIC」（2013R3）に

よる成年後見登記の申請ができなくなりますので、対応版の提供等につきまして下記の通りお知らせし

ます。

記

 成年後見登記対応版の提供について

 対応版：TREND REGIC 2013R3（build:3302）

 提供予定：2013 年 1 月中旬（FC コンシェルジュ内更新プログラムのダウンロード）

※ 法務省からの案内につきましてこちらをご覧ください。

以上

https://www.touki-kyoutaku-net.moj.go.jp/information/info_201212.html#HI201212130926